Załącznik do uchwały Nr 607/24
Zarządu Województwa Łódzkiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.
Ogłoszenie wyników pierwszego otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
Województwa Łódzkiego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2026 – prowadzenie interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego
	Lista podmiotów, którym przyznano dotacje

	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa podmiotu (gmina, powiat)
	Nazwa własna zadania
	Przyznana punktacja
	Wartość wnioskowanego zadania (cały budżet)
	Wnioskowana dotacja
	Kwota dotacji zaproponowana przez komisję konkursową
	Dotacja przyznana przez ZWŁ

	1.
	1/1/IOP/2024/2024
	Fundacja Gajusz
ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 87
93-271 Łódź
gmina: m. Łódź
powiat: m. Łódź
	Prowadzenie Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego „Tuli-Luli”
	85,25
	4.600.000,00 
	4.600.000,00
	4.600.000,00
	4.600.000,00

	Suma
	4.600.000,00
	4.600.000,00
	4.600.000,00
	4.600.000,00

	Lista podmiotów, którym nie przyznano dotacji 

	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa podmiotu (gmina, powiat)
	Nazwa własna zadania
	Przyznana punktacja
	Wartość wnioskowanego zadania (cały budżet)
	Wnioskowana dotacja

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Suma
	-
	-



	Lista podmiotów, których oferty zostały negatywnie ocenione pod względem formalnym 

	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa podmiotu (gmina, powiat)
	Nazwa własna zadania
	Wartość wnioskowanego zadania (cały budżet)
	Wnioskowana dotacja
	Uwagi

	-
	-
	-
	-
	-

	Suma
	-
	-
	




2

